1 J,‘JUMWL:L‘ IKN PIECTC

&Jlm' I :oléb' "Y.-'-'cziu _-.M... : M “ POL
IaBBaro 1 Aek. 2018, 10:30 - 18:30 (0' |

Wl

<Y
X

EILOAOE
'EAEYOEPH

Alopyavwrig: Méyag Xopnyog: Apyti HAzkrpioyiot
ANTIKAPKINIKOE n Kénpou

@ LYNAEIMOZ Hgﬂml@ou Kevipika [pagpeia
REEY Kumpou Apgpmiodewg 11, 21poPohog




MaidikéS ApaoTnPIdTNTES \'

e [wvid Tou Ayiou Baoiln kai tov utikov Tou
e Maidikoé epyacmpax

o Mayeipokaraokeuég

e Kataokeuig (Moumol n Alerrou)

e Epyaotpi katackeung koUkhag koukhoBéarpou
(Opdda KoukhoicTopieg) 10:00-13:00

o Anpioupyieg amd avakukAwpivo xapri ([avemomipio Asukwoiag
- Mp. Zxediaopol Ecwrepikov Xopwv kar ZEMEK)

e Bivreookomnore To eopractikd oag pnvupa ot 3D ameikovion
(Media Zone - Mavemorpio Aeukwoiag)

e Facepainting (KES College)

o Glitter Tattoos (AvakatwooUpeg) 12:00-14:00

o Wapepa

e Taéidebw omv Eupomn (UNIC Library
kai Kévrpo Eupwmaikng Tekpnpiwong)

e Qouckwrd (BOOM Douckertd)

e Bapkdada

o BoAteg pe marivia
(Micro Scooters Cyprus)

Maidixn
Napaocraon wlii

«H wpaia kai o Tepag»
(Zamipikd @tarpo) (11:00-11:30)
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datta Kai Tlota

s Eidn Qolpvou (Mavédwpal) o 2ivipiBdavi cokoldrtag
¢ American Cookies (Intercollege) (Nestle - Hilton Cyprus)
e JouPAdkia o Aoukoupddeg

e Burgers ® ZeoTd KAoTava

e MNiroa (Pizza Hut Cyprus) o Kagpig (Nescafe)

» Noodles, Risotto (Mavéwpal e Zzot cokohdta (Nestle)

o ANpupig kar yhukég kpemeg (Crepaland) o Xupoi kal avayukTika

TMazapaxi

Moloio malapdki pe SAwv Twv e1dwV Ta omTIKa YAUKA, PTToKoTa,
kéik kal pappehadeg! Nolpia, otolidia kai xeipomointeg dnuioupyieg

amo Kumpioug kaMiteyveg!

Kivntn larpikn Movada
Qormrig g latpikig Txohig Tou Mavemornpiou Asukwoiag
a peTpolv TV aptnplaki| oag mieor).

AvTikapkivikog Iuvdeopog Kunmpou
O Avm(apxwmoq Euvéfopoq Kunpou (16p. 1971) eivan tvag pry K{péooxommq
ANTIKAPKINIKOE opycmopoq Tiou oTdyo Exel va Tiapiyel, ot ke ouvuvepmrro pag mou rruoxa
@ TYNAEIMOL amé kapkivo, ohokhnpupiveg Yrinpeoieg Avakougiotikig Qpoviidag olpguva
KYNPOY pe S1ebviy mpdtuia, va ompile Tig oikoyiveleg kal TOUG PPOVTIOTEG Toug, AANG
Kal va evnpepvel To eupl koivod oe Bfpata mou agopolv Ty TPOANYn,
Siayvwon, T Oepareia kai v avakolgion and Tov kapkivo. To 2017, mepimou
6000 avBpuror emwgpeh|Onkav and Tig urmpeoieg Tou Zuvdicpou.
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Apromoigia MNavédpa
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TMipétPamma

10:30-10:45
10:45-11:00
11:00-11:15
11:20-11:35
11:35-11:50
11:50-12:05
12:05-12:30
12:30-12:45
12:45-13:15
13:15-13:30
13:30-13:45
13:45-14:15
14:15-14:30
14:30-14:45
14:45-15:00
15:00-15:30
15:30-15:45
15:45-16:00
16:00-16:20
16:20-16:40
16:40-17:00
17:00-17:15
17:15-17:45

17:45-18:00

18:00

Eurofresh
Pizza Hut Cyprus

Kpeomwhsio 2mipog Mehng

Lanitis Bros
Crepaland

Topmrava - Opdda MNpookénwy Emapyiaxig Epopelag Acukwoiag
Xopwdia - Anpotikd Ixoheio Ayiag Mapivag K.B’
Xopwdia - Nnmaywyeio Ayiou Baoikeiou «Aoilideion
Xopwdia - Anpotikéd Ixoheio Ayiou Baoiheiou KA’
Xopwdia - Nnmaywyelo Amootdhou Bapvapa

Xopwdia - Nnmaywyeio Ayiag Mapivag

Xopwdia - Anpotikd Ixoheio Aacoimoing KB’

Xopwbia & Tpayoudi orn Nonparikr - Mourod n Alerod
Xopog - Edelweiss Dance Studio

Xopwdia - Nnmaywyeio The Hills

Xopwdia - Anpotikd Iyoheio «[etikiog Mewpyiadng»
Axkpofarika - Jupardo Pubuikig NupvaoTikig MNeviadaktuhog
Xopwdia - Nnmaywyeio Apxayythou

Xopwdia - Anpotikéd Iyoheio Kwvotavnivourtdlewg
Xopwdia - Anpotikd Iyoheio Apxayythou
MNMapadoaiakoi Xopoi - Jupareo Akpireg lepiou
Xopwdia - Anpotikéd Ixoheio Ayiou Anunrpiou
Xopwdia - Anportikéd Iyoheio Aagolmoing KA’

Xopog - Emotion Dance Studio

Xopog - Ixohi Xopot Pupfog

Xopog - The Dance Central

Xopwdia - Grammar Junior School

Xopog - The Ceniral Dance School Elena Maxouti

& Maxouti DanceArte

PuBpikn NupvaoTikn kai

Xopog - Jwpatsio Mehiooavidng

Navutompookoémnev «Zfijvavs KYTNPOY

Kevrpikd [ pageia
Apgimmoreng 11
21pdPohrog

Adpvakog
Angn - Qorayoynon

Xpiotouyevvidmikou kapafiou AHK
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Vassos Eliades Ltd
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Aswypdpog AOANATIAL

Kapmég Zraupékn ABnaivim

Caterways Laiko Cosmos Trading

KEAN KapBouva Mupadg

Floralink BOOM Oouckurd
Pergamos Argosy Trading Company ltd

Hilton Hotel Cyprus Thermomix

Mavemompo Asukwoiag



